
UCHWAŁA NR XXIII/256/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie powołania spółki komunalnej o nazwie Park Naukowo-Technologiczny
Polska Wschód Spółka z o.o. w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162,  poz.  1568)  oraz  w związku  z  art.  10  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  5  lutego  1997  r.  o
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, nr 121, poz. 770 z
1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 199 poz.
1937) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W  celu  aktywizacji  gospodarczej  i  ożywienia  rynku  lokalnego  oraz  trwałego
ograniczenia  bezrobocia,  mając  na  względzie  nie  zaspokojone  potrzeby  wspólnoty
samorządowej tworzy się spółkę komunalną o nazwie Park Naukowo-Technologiczny Polska
Wschód Spółka z o.o. w Suwałkach , zwaną dalej Spółką,

§ 2. Przedmiotem  działalności  Spółki  jest  wspieranie  lokalnego  i  regionalnego
środowiska  innowacyjnego  nastawionego  na  rozwój  przedsiębiorczości  poprzez  tworzenie
bazy materialnej, technologicznej i naukowo-badawczej.

§ 3. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

§ 4. 1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50.000 zł / pięćdziesiąt tysięcy złotych / i dzieli
się na 100 /sto/ równych i niepodzielnych udziałów po 500 zł /pięćset złotych/ każdy.

4.2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do wniesienia do Spółki wkładu pieniężnego w
kwocie 50.000,00 zł / pięćdziesiąt tysięcy złotych /. 

4.3. Miasto Suwałki obejmuje wszystkie udziały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący
Rady Miejskiej w Suwałkach

     Mieczysław Jurewicz

     

2004-5-28 11:21:00 AM


